HIERONYMUS Fasolius, Societatis JESU, in primam partem Divi Thomæ, tomo 2. questione 23. de prædestinatione, artic. 5. dubit. 1. numero 12. folio 531. inquit: Sine dubio fuit, omnes peccasse in Adamo, ac proinde habuisse debitum contrahendi peccatum originale, & propterea indignis Christo Redemptore, priusquam contraxissent in se actualiter peccatum originale; unde de Immaculata Dei Matre fatemur fuisse liberatam à peccato originali, non autem à debito, quamvis hodie non digni, qui liberam esse etiam à debito asserant, &c. Lib. impress. Lugduni 1629. in folio.

HIERONYMUS de Ferrarijs Fontonus Bi-glevanensis, Ordinis Prædicatorum Inquisitor Ferrariæ, in Repertorio locupletissimo tam librorum Sententiarum, quam Quodlibetorum Doctoris Subtilis Joannis Duns Scoti, operà R. P. Julii Hylopii Celsanatis Lectoris Patavini ejusdem Ordinis, in lucem edito Venetijs 1588. in 4. fol. 33. C. ante O. Beatam Virginem fuisse conceptam sine peccato originali. 4. dist. 3. Item, M. ante A. num. 1. fol. 153. MARIA V. fortè non fuit baptizata, &

rationabiliter dispensatum est cum ea, quia fortè in conceptione Filij habuit gratiam, ad quam Deus disposuit eam perventuram. Nec est similis ratio de Apostolis; creditur tamen & ipsa baptizata. 4. dist. 4. quæst. 6. ad primum C. Baptismus A. Justificatio. Item, MARIA si fuisset confessa, confitendo peccasset, quia innocens tenetur non confiteri. 4. dist. 17. quæst. 1. ad B. S. Confessio est necessaria. Item, num. 17. folio 154. MARIA si mortua fuisset, non fuisset beata; quia adhuc clausa erat janua, 3. dist. 3. quæst. 1. K. MARIA non est concepta. Item, num. 20. MARIA Virgo contraxit peccatum originale propter auctoritates, & quia Christus est universalis Redemptor. Opinio & reprobatio. 3. dist. 3. B. C. MARIA non est concepta. Item, num. 21. MARIA contraxit originale, quia propagata ex semine infecto. Opinio 3. dist. 3. B. Reprobatur. E. MARIA non est concepta. Item, num. 22. MARIA contraxit originale, quia habuit penalitates ejus, Opinio 3. dist. 3. B. Reprobatur. E. MARIA non est concepta. Item, num. 23. MARIAM sine originali Deus potuit facere. Item, potuit illam sanctificare. An autem contraxerit originale, Deus novit, licet probabilius sit, quod non sit tamen non repugnat auctoritati Ecclesiæ & Scripturæ. Propria opinio 3. dist. 3. F. Solvitur ad auctoritates ut supra. H. MARIA Virgo non est concepta. Item, num. 24. MARIA non potuit esse sub peccato tantum per unum instans, & in tempore habito sanctificari per potentiam Dei. Opinio, & reprobatur 3. dist. 3. G. MARIA non est concepta.